            Администрация    Вармазейского    сельского   поселения 
Большеигнатовского     муниципального района
Республики     Мордовия


                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2023 г.                                                                                                        № 17
с.Вармазейка

О  передачи  с  баланса, в  муниципальную казну Вармазейского сельского поселения объекты недвижимого имущества (здания и сооружения)

Руководствуясь пунктам 3, части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации , Положением об управлении  муниципальной собственностью, утвержденным решением Совета депутатов Вармазейского сельского поселения от 14 апреля 2017 года №25.

1. Передать  объекты  недвижимого имущества ( здания и сооружения) указанные  в приложении к настоящему распоряжению, с баланса администрации Вармазейского  сельского поселения,  в муниципальную  казну  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.
1. Внести соответствующие изменения  в реестр муниципальной собственности  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия.
1. Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой. 


Глава  сельского  поселения                                         А.Р.Рабина











Приложение 
к распоряжению администрации 
Вармазейского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 18 августа 2023г №17


	Перечень
объектов  недвижимого имущества (здания и сооружения), подлежащие  передачи с баланса  в  муниципальную казну Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
	
	№ п/п
	
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Количество
	Сумма амортизации 
	Остаточная стоимость

	1
	Дет.сад.Н.Качаево
	101120000000001
	222936,48
	1
	222936,48
	0

	2
	Здание админ. Н.Качаево
	101120000000002
	162522,72
	1
	162522,72
	0

	3
	Мост с. Вармазейка
	031245263820001
	291756,00
	1
	291756,00
	0

	4
	Плотина с. Вармазейка
	031245273240001
	318160,00
	1
	318160,00
	0

	
	
	
	
	
	
	



